



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	994 819 348
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	AUTOLOGISTIKK AS
Forretningsadresse:	Gilhusveien 5A 3426 GULLAUG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2025 - 31.12.2025
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Hallvard Aas
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	08.06.2026

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.08.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	377 562 220	340 325 200
Annen driftsinntekt		3 593 334	10 056 131
Sum inntekter		381 155 554	350 381 331
Kostnader			
Lønnskostnad	4	130 667 403	121 428 415
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	38 176 996	33 980 279
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	3, 4	185 380 878	167 946 889
Sum kostnader		354 225 277	323 355 583
Driftsresultat		26 930 277	27 025 748
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	269 225	
Annen finansinntekt		283 202	-1 386 444
Sum finansinntekter		552 427	-1 386 444
Annen rentekostnad		7 700 674	4 862 635
Sum finanskostnader		7 700 674	4 862 635
Netto finans		-7 148 247	-6 249 079
Resultat før skattekostnad		19 782 030	20 776 669
Skattekostnad på resultat	6	4 399 302	4 604 813
Årsresultat		15 382 728	16 171 856
Årsresultat etter minoritetsinteresser		15 382 728	16 171 856
Totalresultat		15 382 728	16 171 856
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	7	15 382 728	16 171 856



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Sum overføringer og disponeringer		15 382 728	16 171 856



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	5		
Konsesjoner, patenter o.l.	5		
Utsatt skattefordel	5, 6		
Goodwill	5		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Maskiner og anlegg	5		
Skip og flytende installasjoner	5		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8	149 729 028	119 225 534
Sum varige driftsmidler		149 729 028	119 225 534
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	9	7 067 842	6 798 617
Andre fordringer		855 000	855 000
Sum finansielle anleggsmidler		7 922 842	7 653 617
Sum anleggsmidler		157 651 870	126 879 151
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		4 251 028	4 483 676
Fordringer			
Kundefordringer	9	86 120 531	40 345 287
Andre kortsiktige fordringer	9	22 387 575	15 336 227
Sum fordringer		108 508 106	55 681 514
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	26 547 685	29 738 284
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		26 547 685	29 738 284
Sum omløpsmidler		139 306 819	89 903 474



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
SUM EIENDELER		296 958 689	216 782 625
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 11	100 000	100 000
Overkurs	7	300 000	300 000
Annen innskutt egenkapital	7		
Sum innskutt egenkapital		400 000	400 000
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	7		
Annen egenkapital	7	83 834 461	68 451 733
Udekket tap	7		
Sum opptjent egenkapital		83 834 461	68 451 733
Sum egenkapital		84 234 461	68 851 733
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	6 068 590	5 398 131
Sum avsetninger for forpliktelser		6 068 590	5 398 131
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	8	130 145 769	103 357 045
Sum annen langsiktig gjeld		130 145 769	103 357 045
Sum langsiktig gjeld		136 214 359	108 755 176
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	27 404 975	12 062 872
Betalbar skatt	6	3 728 843	3 528 892
Skyldig offentlige avgifter	10	9 678 780	8 402 012
Kortsiktig konserngjeld	9		
Annen kortsiktig gjeld	9	35 697 271	15 181 940
Sum kortsiktig gjeld		76 509 869	39 175 716



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Sum gjeld		212 724 228	147 930 892
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		296 958 689	216 782 625
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	8		
Pantstillelser	8		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2026 650077

Virksomheten

Organisasjonsnummer: 994 819 348
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AUTOLOGISTIKK AS
Forretningsadresse: Gilhusveien 5A
3426 GULLAUG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av: Hallvard Aas
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.06.2026

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025.

Virksomheten sitt øverste organ er ansvarlig for at årsregnskapet er signert. Det er mulig å levere årsregnskap uten signatur fordi sikkerheten for rett rapportering er ivarettatt ved at innsenderen har rolle/rettighet for innsending i Altinn. Navnet på representanten, som bekrefter at årsregnskapet er godkjent, er i tillegg oppgitt.

Brønnøysundregistrene, 28.07.2026



Organisasjonsnr: 994 819 348
AUTOLOGISTIKK AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	377 562 220	340 325 200
Annen driftsinntekt		3 593 334	10 056 131
Sum inntekter		381 155 554	350 381 331
Kostnader			
Lønnskostnad	4	130 667 403	121 428 415
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	38 176 996	33 980 279
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	3, 4	185 380 878	167 946 889
Sum kostnader		354 225 277	323 355 583
Driftsresultat		26 930 277	27 025 748
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	269 225	
Annen finansinntekt		283 202	-1 386 444
Sum finansinntekter		552 427	-1 386 444
Annen rentekostnad		7 700 674	4 862 635
Sum finanskostnader		7 700 674	4 862 635
Netto finans		-7 148 247	-6 249 079
Resultat før skattekostnad		19 782 030	20 776 669
Skattekostnad på resultat	6	4 399 302	4 604 813
Årsresultat		15 382 728	16 171 856
Årsresultat etter minoritetsinteresser		15 382 728	16 171 856
Totalresultat		15 382 728	16 171 856
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	7	15 382 728	16 171 856
Sum overføringer og disponeringer		15 382 728	16 171 856



Organisasjonsnr: 994 819 348
AUTOLOGISTIKK AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	5		
Konsesjoner, patenter o.l.	5		
Utsatt skattefordel	5, 6		
Goodwill	5		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	5		
Maskiner og anlegg	5		
Skip og flytende			
installasjoner	5		
Driftsløsøre, inventar o.			
a. utstyr	5, 8	149 729 028	119 225 534
Sum varige driftsmidler		149 729 028	119 225 534
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme			
konsern	9	7 067 842	6 798 617
Andre fordringer		855 000	855 000
Sum finansielle			
anleggsmidler		7 922 842	7 653 617
Sum anleggsmidler		157 651 870	126 879 151
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		4 251 028	4 483 676
Fordringer			
Kundefordringer	9	86 120 531	40 345 287
Andre kortsiktige			
fordringer	9	22 387 575	15 336 227
Sum fordringer		108 508 106	55 681 514
Bankinnskudd, kontanter			
og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.			
l.	10	26 547 685	29 738 284
Sum bankinnskudd,			
kontanter og lignende		26 547 685	29 738 284
Sum omløpsmidler		139 306 819	89 903 474
SUM EIENDELER		296 958 689	216 782 625



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7, 11	100 000	100 000
Overkurs	7	300 000	300 000
Annen innskutt egenkapital	7		
Sum innskutt egenkapital		400 000	400 000

Opptjent egenkapital

Fond for			
vurderingsforskjeller	7		
Annen egenkapital	7	83 834 461	68 451 733
Udekket tap	7		
Sum opptjent egenkapital		83 834 461	68 451 733
Sum egenkapital		84 234 461	68 851 733

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6	6 068 590	5 398 131
Sum avsetninger for forpliktelse		6 068 590	5 398 131
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	8	130 145 769	103 357 045
Sum annen langsiktig gjeld		130 145 769	103 357 045
Sum langsiktig gjeld		136 214 359	108 755 176

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	9	27 404 975	12 062 872
Betalbar skatt	6	3 728 843	3 528 892
Skyldig offentlige avgifter	10	9 678 780	8 402 012
Kortsiktig konserngjeld	9		
Annen kortsiktig gjeld	9	35 697 271	15 181 940
Sum kortsiktig gjeld		76 509 869	39 175 716

Sum gjeld		212 724 228	147 930 892
------------------	--	--------------------	--------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		296 958 689	216 782 625
---------------------------------	--	--------------------	--------------------

POSTER UTENOM BALANSEN

Garantistillelser	8
Pantstillelser	8



Organisasjonsnr: 994 819 348
AUTOLOGISTIKK AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP

- alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
148.00



Årsregnskap 2025 Autologistikk AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 994 819 348

✓ Signerat 2026-06-29 10:57:57 UTC

Oneflow ID 15074073 Sida 1 / 14



Resultatregnskap

Autologistikk AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2025	2024
Salgsinntekt	2, 3	377 562 220	340 325 200
Annen driftsinntekt		3 593 334	10 056 131
Sum driftsinntekter		381 155 554	350 381 331
Lønnskostnad	4	130 667 403	121 428 415
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	38 176 996	33 980 279
Annen driftskostnad	3, 4	185 380 878	167 946 889
Sum driftskostnader		354 225 277	323 355 583
Driftsresultat		26 930 277	27 025 748
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	269 225	0
Annen finansinntekt		283 202	-1 386 444
Annen rentekostnad		7 700 674	4 862 635
Resultat av finansposter		-7 148 247	-6 249 079
Resultat før skattekostnad		19 782 030	20 776 669
Skattekostnad på resultat	6	4 399 302	4 604 813
Årsresultat		15 382 728	16 171 856
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	7	15 382 728	16 171 856
Sum overføringer		15 382 728	16 171 856

Autologistikk AS

Side 2

✓ Signerat 2026-06-29 10:57:57 UTC

Oneflow ID 15074073 Sida 2 / 14



Balanse

Autologistikk AS

Eiendeler	Note	2025	2024
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8	149 729 028	119 225 534
Sum varige driftsmidler		149 729 028	119 225 534
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	9	7 067 842	6 798 617
Andre fordringer		855 000	855 000
Sum finansielle anleggsmidler		7 922 842	7 653 617
Sum anleggsmidler		157 651 870	126 879 151
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning		4 251 028	4 483 676
Fordringer			
Kundefordringer	9	86 120 531	40 345 287
Andre kortsiktige fordringer	9	22 387 575	15 336 227
Sum fordringer		108 508 106	55 681 514
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	26 547 685	29 738 284
Sum omløpsmidler		139 306 819	89 903 474
Sum eiendeler		296 958 689	216 782 625

Autologistikk AS

Side 3

✓ Signerat 2026-06-29 10:57:57 UTC

Oneflow ID 15074073 Sida 3 / 14



Balanse

Autologistikk AS

Egenkapital og gjeld	Note	2025	2024
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 11	100 000	100 000
Overkurs	7	300 000	300 000
Sum innskutt egenkapital		400 000	400 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	83 834 461	68 451 733
Sum opptjent egenkapital		83 834 461	68 451 733
Sum egenkapital		84 234 461	68 851 733
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	6	6 068 590	5 398 131
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	8	130 145 769	103 357 045
Sum annen langsiktig gjeld		130 145 769	103 357 045
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	27 404 975	12 062 872
Betalbar skatt	6	3 728 843	3 528 892
Skyldig offentlige avgifter	10	9 678 780	8 402 012
Annen kortsiktig gjeld	9	35 697 271	15 181 940
Sum kortsiktig gjeld		76 509 869	39 175 716
Sum gjeld		212 724 228	147 930 892
Sum egenkapital og gjeld		296 958 689	216 782 625

08.06.2026

Styret i Autologistikk AS

Lars Ejnar Olsen
styremedlem

Mats Johan Eriksson
styreleder

Hallvard Aas
daglig leder

Autologistikk AS

Side 4

✓ Signerat 2026-06-29 10:57:57 UTC

Oneflow ID 15074073 Sida 4 / 14



Kontantstrømpstilling

Autologistikk AS

	Note	2025	2024
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		19 782 030	20 776 669
Periodens betalte skatt		-3 528 892	-266 858
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-3 593 484	-17 857 274
Ordinære avskrivninger		38 176 996	33 980 279
Påløpte renter		-269 225	0
Endring i varelager		232 648	2 216 010
Endring i kundefordringer		-45 775 244	1 842 489
Endring i leverandørgjeld		15 342 103	-3 469 627
Endring i andre tidsavgrensningsposter		14 740 753	-31 079 486
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		35 107 685	6 142 202
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		9 438 302	15 976 600
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-4 265 375	-13 827 668
Inn-/utbetalinger av langsiktige fordringer		0	-55 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		5 172 927	2 093 932
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring i langsiktig gjeld til kredittinstitusjon		-43 471 209	6 418 856
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-43 471 209	6 418 856
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter			
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-3 190 597	14 654 990
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		29 738 284	15 083 293
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		26 547 687	29 738 283



Noter til regnskapet for 2025

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Ledelsen har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk.

Inntekter

Tjenester inntektsføres i tak med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Skatt

Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Leasing

Leieavtaler hvor selskapet overtar den vesentlige del av risiko og avkastning som er forbundet med eierskap av eiendelen er finansielle leieavtaler. Ved leieperiodens begynnelse innregnes finansielle leieavtaler til et beløp tilsvarende det laveste av virkelig verdi og minsteleiens nåverdi, fratrasket akkumulerte av- og nedskrivninger. Ved beregningen av leieavtalens nåverdi benyttes den implisitte rentekostnaden i leiekontrakten dersom det er mulig å beregne denne, i motsatt fall benyttes selskapets marginale lånerente. Direkte utgifter tilknyttet til etablering av leiekontrakten er inkludert i eiendelens kostpris.

Samme avskrivningstid benyttes som for selskapets øvrige avskrivbare eiendeler. Dersom det ikke foreligger en rimelig sikkerhet for at selskapet vil overta eierskapet ved utløpet av leieperioden, avskrives eiendelen over den korteste av periodene for avtalens løpetid og for eiendelens økonomiske levetid.

Leieavtaler hvor det vesentligste av risiko og avkastning som er forbundet med eierskap av eiendelen er ikke overført klassifiseres som operasjonelle leieavtaler. Leiebetalinger klassifiseres som driftskostnad og resultatføres lineært over kontraktsperioden.

Klassifisering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

**Varige driftsmidler**

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 2 Driftsinntekter

	2025	2024
Transporttjenester	377 549 720	339 722 080
Husleie og parkering	12 500	603 120
Sum	377 562 220	340 325 200

Geografisk fordeling

Norge	377 562 220	340 325 200
Sum	377 562 220	340 325 200

Note 3 Transaksjoner med nærstående

Selskapet har foretatt transaksjoner med nærstående. Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes avstand. De vesentligste transaksjonene er som følger:

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2025	2024
a) Salg av varer og tjenester		
Salg av transporttjenester		
- Søsterselskap	377 113 408	341 579 899
b) Kjøp av varer og tjenester		
Kjøp av transporttjenester		
- Søsterselskap	9 721 725	6 416 224
Kjøp av tjenester		
- Søsterselskap	22 320 426	9 923 776
c) FINANSPOSTER		
Renteinntekt		
- Søsterselskap	269 225	0

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 9.



Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2025	2024
Lønninger	112 569 615	103 213 218
Arbeidsgiveravgift	16 091 501	14 902 380
Pensjonskostnader	1 488 613	475 707
Andre ytelser	517 674	2 837 108
Sum	130 667 403	121 428 413

Sysselsatte årsverk	148	129
---------------------	-----	-----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn/styrehonorar	1 274 700
Pensjonsutgifter	205 468
Annen godtgjørelse	51 300
Sum	1 531 468

Det foreligger ingen avtale om sluttvederlag for daglig leder. Videre er det ikke utbetalt styrehonorar i regnskapsåret, og det foreligger ingen bonusavtaler med ledende ansatte.

Obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet er pliktig å ha tjenstepensjonsordninger etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Lån og Sikkerhetsstillelse:

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2025	2024
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	292 100	209 110
Andre attestasjonstjenester	79 750	109 650
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	97 800	192 160
Sum	469 650	510 920

Oppgitt revisjonshonorar omfatter honorar knyttet til både tidligere og nåværende revisor. Deler av kostnaden relaterer seg til arbeid utført av nåværende revisor som per balansedag ikke er fakturert.



Note 5 Varige driftsmidler

	Kjøretøy, egne	Kjøretøy, leasede	Driftsløsøre, inventar, verktøy, mm.	BYGNINGS- MESSIGE ANLEGG	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2025	14 780 977	177 058 184	549 767	2 012 990	194 401 918
Tilgang driftsmidler	3 591 325	0	0	0	3 591 325
Tilgang leasingmidler	0	70 259 933	0	0	70 259 933
Tilgang anlegg under utførelse	0	0	0	674 050	674 050
Avgang	-4 385 702	-13 709 753	0	0	-18 095 455
Anskaffelseskost 31.12.2025	13 986 600	233 608 364	549 767	2 687 040	250 831 771
Akkumulerte avskrivninger	4 992 398	93 803 163	319 859	1 987 323	101 102 743
Bokført verdi 31.12.2025	8 994 202	139 805 201	229 908	699 717	149 729 028
Årets avskrivninger	2 435 885	35 539 474	73 547	128 090	38 176 996
Forventet økonomisk levetid	3-7 år	3-7 år	3-5 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Selskapet har leieavtaler klassifisert som finansiell leasing.

Selskap i samme konsern har stillet garanti overfor leasingselskapet, men all risiko og kontraktuelle rettigheter og forpliktelser er hjemmehørende i Autologistikk AS.

Balanseført verdi av leieavtalene per årsslutt var kr 139 805 201 og anskaffelseskost kr 233 608 364 Bokført gjeld tilknyttet leieavtalene per årsslutt var kr 130 145 768 og inngår i regnskapslinjen "Øvrig langsiktig gjeld".

Selskapet har balanseført verdi av anlegg under utførelse kr 674 050.

Presentasjonen av note for varige driftsmidler er justert sammenlignet med tidligere år for å sikre samsvar med saldo i anleggsregisteret og regnskapet.

For enkelte eiendelsklasser av varige driftsmidler er forventet økonomisk levetid justert i 2025. Endringen er basert på oppdatert vurdering av forventet bruk av eiendelene.

Forventet økonomisk levetid per klasse per 31.12.2025 fremgår i oversikten i noten.



Note 6 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2025	2024	Endring
Varige driftsmidler	17 924 321	19 487 431	1 563 110
Fordringer	748	422	-326
Balanseførte leieavtaler	9 659 432	5 049 108	-4 610 324
Sum	27 584 501	24 536 961	-3 047 540

Grunnlag for beregning av utsatt skatt	27 584 501	24 536 961	-3 047 540
---	-------------------	-------------------	-------------------

Utsatt skatt (22 %)	6 068 590	5 398 131	-670 459
----------------------------	------------------	------------------	-----------------

	2025	2024
Årets skattekostnad		
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	19 782 030	20 776 670
Permanente forskjeller	214 795	154 095
Endring i midlertidige forskjeller	-3 047 540	-6 360 527
Endring i midlertidige forskjeller tilført ved fusjon	0	1 843 630
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-373 451
Skattepliktig inntekt	16 949 285	16 040 417

Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 728 843	3 528 892
Skatteeffekt av fusjon	0	-405 554
Endring i utsatt skatt	670 459	1 481 475
Skattekostnad ordinært resultat	4 399 302	4 604 813

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	19 782 030	20 776 670
Beregnet skatt av resultat før skatt	4 352 047	4 570 867
Skatteeffekt av permanente forskjeller	47 255	33 901
Sum	4 399 302	4 604 768
Effektiv skattesats	22,2 %	22,2 %

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 728 843	3 528 892
Sum betalbar skatt i balansen	3 728 843	3 528 892

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2025	100 000	300 000	68 451 733	68 851 733
Årets resultat	0	0	15 382 728	15 382 728
Egenkapital 31.12.2025	100 000	300 000	83 834 461	84 234 461



Note 8 Pantstillelser og garantier m.v.

Garantiansvar	2025	2024
Løyvegarantier	6 657 000	6 657 000
Sum	6 657 000	6 657 000
Gjeld som er sikret ved pant o.l	2025	2024
Gjeld til kredittinstitusjoner	130 145 769	103 357 045
Sum	130 145 769	103 357 045
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld		
Driftsmidler	149 729 028	119 225 534
Sum	149 729 028	119 225 534

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2025	2024	2025	2024
Foretak i samme konsern	85 337 349	39 369 650	15 506 918	6 798 617
Sum	85 337 349	39 369 650	15 506 918	6 798 617
	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2025	2024	2025	2024
Foretak i samme konsern	828 095	440 307	22 320 426	0
Sum	828 095	440 307	22 320 426	0

Note 10 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	2025
Skattetrekkskonto	5 679 220



Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Nordic Car Logistics AB har forretningskontor i Terminalgatan 16,211 24 Malmö, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Aksjekapitalen på kr. 100 000 består av 100 aksjer á kr. 1 000.

Aksjekapitalen består av	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	1 000	100 000

Oversikt over de største aksjonærene	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Nordic Car Logistics AB	100	100%	100%
Sum	100	100%	100%



Docusign Envelope ID: B509F7E4-EAD7-8721-82C3-81FE52E6BCEC



Til generalforsamlingen i Autologistikk AS

Årsberetning for 2025

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet driver transport av nye og brukte biler fra kontinentet til Norge, samt distribusjon i Norge, ved bruk av spesialbygde biltrailere.

Virksomheten drives fra leide lokaler i Drammen og Lier.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningen for fortsatt drift er til stede. Årsregnskapet for 2025 er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Arbeidsmiljø

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over sykefravær og arbeidsulykker blant sine ansatte.

Sykefraværet i 2025 var 6,59 %. Det ble registrert tre arbeidsulykker med påfølgende sykefravær i løpet av året.

Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivselen på arbeidsplassen er god.

Likestilling og diskriminering

Per 31.12.2025 hadde selskapet 189 ansatte, hvorav 1 kvinne og 188 menn. Selskapets styre besto av 3 menn.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass som tiltrekker seg og beholder dyktige medarbeidere på alle nivåer i virksomheten, med like rettigheter og muligheter for kvinner og menn. Selskapets lønnsstige er kjønnsnøytral og baserer seg på ansiennitet og utdanningsnivå. Selskapets kartlegging viser ingen vesentlige forskjeller i lønnsnivå basert på kjønn eller etnisitet.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter, samt å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt for å fremme lovens formål innenfor virksomheten. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Konsernet har etablert en «Code of Conduct» som selskapet er bundet av. Denne beskriver konsernets verdier og retningslinjer innen blant annet likestilling og mangfold, antikorrupsjon og menneskerettigheter.

Selskapet har utført aktsomhetsvurderinger i henhold til åpenhetsloven. Code of Conduct og redegjørelse for aktsomhetsvurderingene i henhold til åpenhetsloven er publisert på selskapets hjemmeside: www.axesslogistics.no



Styreansvar

Selskapet har tegnet styreansvarsforsikring. Forsikringen gjelder ved erstatningskrav rettet mot styret og daglig leder.

Ytre miljø

Selskapets trekkbiler har motorer som tilfredsstiller utslippskrav etter «Euro 6». Øvrig virksomhet påvirker ikke det ytre miljøet i vesentlig grad.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for renterisiko, ettersom hoveddelen av gjelden er knyttet til flytende rente. Risikoen for tap på kundefordringer vurderes som lav, da utestående fordringer i all hovedsak er knyttet til selskaper med god betalingsevne.

Redegjørelse for den fremtidige utviklingen

Resultatet for regnskapsåret 2025 er bedre enn foregående år. Selskapet har gjennom året hatt en jevn og stabil inntjening fra distribusjon av nye biler i Norge, samt en stabil utnyttelsesgrad av trailerkapasiteten.

Volumene i bilmarkedet har variert gjennom året, men håndtert volum i 2025 var høyere enn i 2024.

Selskapet forventer et tilsvarende markedsvolum i 2026 som i 2025, men med en ujevn fordeling gjennom året. Som i tidligere år sender produsentene volumer i større partier til enkelte markeder, noe som medfører økte utfordringer knyttet til kapasitetsplanlegging.

Vesentlige hendelser

De første ni månedene av året var bilsalget noe lavere enn normalt. Høsten ble imidlertid sterkt påvirket av statsbudsjettet og endringen i innslagspunktet for merverdiavgift på elbiler fra NOK 500 000 til NOK 300 000.

Dette medførte et betydelig press på både salg og levering av biler før 1. januar 2026, og resulterte i en svært sterk høstsesong, noe som også gjenspeiles i årets resultat.



Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet er avhengig av utviklingen i bilmarkedet i Norge. Virksomheten har i 2025 generert et høyere driftsresultat sammenlignet med 2024.

Operasjonell omsetning økte i 2025 med NOK 37,2 millioner til NOK 377,6 millioner. Den samlede omsetningen økte med NOK 30,8 millioner til NOK 381,2 millioner.

Årsresultatet for 2025 ble redusert med NOK 0,8 millioner sammenlignet med 2024 og utgjorde NOK 15,4 millioner.

Kontantstrøm fra den løpende virksomheten utgjorde NOK 35,1 millioner.

Antall ansatte per 31. desember 2025 var 189, mot 168 per 31. desember 2024.

Samlede investeringer i 2025 utgjorde NOK 73,5 millioner.

Likvide midler per 31. desember 2025 utgjorde NOK 26,5 millioner, hvorav NOK 5,7 millioner var bundne midler.

Kortsiktig gjeld utgjorde 36,0 % av samlet gjeld per 31.12.2025, en reduksjon på 9,5 prosentpoeng sammenlignet med foregående år.

Totalkapitalen ved årets slutt utgjorde NOK 297 millioner.

Egenkapitalen utgjorde NOK 84,2 millioner, tilsvarende 28,4 % av balansesummen.

Resultatdisponering

Styret foreslår at årets resultat disponeres som følger:

Overføring til annen egenkapital	NOK 15 382 728,-
Sum disponert	NOK 15 382 728,-

Drammen, 08.06.2026

I styret for Autologistikk AS

Mats Eriksson
Styrets leder

Lars Olsen
Styremedlem

Hallvard Aas
Daglig leder